
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
 
Про підсумки атестації керівників
та педагогічних працівників закладів, 
установ освіти, інклюзивно-ресурсних центрів, 
закладів інших відомств, які надають освітні
послуги на території Одеської області,
у 2024/2025 навчальному році

   
Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 
№805, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за 
№1649/38985 (зі змінами, внесеними наказом Міністерства освіти і науки 
України від 10.09.2024 №1277, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 30.10.2024 за № 1634/42979), на виконання наказу Департаменту 
освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 20.09.2024 
№165-ОД «Про утворення атестаційної комісії ІІІ рівня при Департаменті 
освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації та проведення 
атестації керівників та педагогічних працівників закладів освіти Одеської 
області у 2024/2025 навчальному році» та на підставі рішення обласної 
атестаційної комісії (протокол від 15.04.2025 №1)

   

НАКАЗУЮ:
   1. Затвердити рішення атестаційної комісії від 15 квітня 2025 року про 

результати атестації керівників та педагогічних працівників підпорядкованих 
закладів, установ освіти, інклюзивно-ресурсних центрів, практичних 
психологів, соціальних педагогів, дефектологів закладів освіти та інших 
педагогічних працівників закладів інших відомств (системи охорони здоров’я 
та соціального захисту), які надають освітні послуги на території Одеської 
області за списком, що додається.



  2. Керівникам органів управління освітою, закладів, установ освіти, 
інклюзивно-ресурсних центрів, закладів інших відомств, які надають освітні 
послуги на території Одеської області, забезпечити проведення перерахунку 
заробітної плати керівникам та педагогічним працівникам згідно з 
установленою категорією, педагогічним званням з 15 квітня 2025 року.

   
  3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 Директор Олександр ЛОНЧАК
  




